

+Plus Malergrossisten Viborg ApS

Mjølnersvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 28 11 21 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	+Plus Malergrossisten Viborg ApS Mjølnersvej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 28 11 21 57
	Stiftet: 20. september 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Dyrby Johnny Steen Laursen Peter Flemming Sørensen Peter Christensen
Direktion	Johnny Steen Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	+Plus Paint A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handelsvirksomhed med maling og tilbehør samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680 t.kr. mod 1.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.680.189	1.772.893
1 Personaleomkostninger	-1.428.632	-1.381.436
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.075	10.014
Driftsresultat	241.482	401.471
Andre finansielle indtægter	7.377	1.000
2 Andre finansielle omkostninger	-6.556	-17.910
Resultat før skat	242.303	384.561
3 Skat af årets resultat	-62.387	-100.355
Årets resultat	179.916	284.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	84.206
Disponeret fra overført resultat	-120.084	0
Disponeret i alt	179.916	284.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.169.913</u>	<u>1.306.568</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.169.913</u>	<u>1.306.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192.624	1.087.283
Udskudte skatteaktiver	4.283	5.711
Andre tilgodehavender	45	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.144</u>	<u>27.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.229.096</u>	<u>1.120.373</u>
Likvide beholdninger	<u>1.513.493</u>	<u>1.811.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.912.502</u>	<u>4.238.871</u>
Aktiver i alt	<u>3.984.502</u>	<u>4.310.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	245.000	245.000
6 Overført resultat	2.153.513	2.273.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.698.513</u>	<u>2.718.597</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.743	702.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.746	488.386
Selskabsskat	60.959	93.664
Anden gæld	311.541	307.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.989</u>	<u>1.592.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.989</u>	<u>1.592.274</u>
 Passiver i alt	<u>3.984.502</u>	<u>4.310.871</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	179.916	284.206
9 Reguleringer	61.566	102.265
10 Ændring i driftskapital	-247.076	6.708
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-5.594	393.179
Renteindbetalinger og lignende	7.377	1.000
Renteudbetalinger og lignende	-6.556	-17.910
Pengestrøm fra ordinær drift	-4.773	376.269
Betalt selskabsskat	-93.664	-86.325
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-98.437	289.944
Salg af materielle anlægsaktiver	0	15.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	15.000
Betalt udbytte	-200.000	-200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-200.000	-200.000
Ændring i likvider	-298.437	104.944
Likvider 1. januar 2015	1.811.930	1.706.986
Likvider 31. december 2015	1.513.493	1.811.930
Likvider		
Likvide beholdninger	1.513.493	1.811.930
Likvider 31. december 2015	1.513.493	1.811.930

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.267	1.222.925
Pensioner	130.992	126.720
Andre omkostninger til social sikring	11.970	12.287
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.403</u>	<u>19.504</u>
	<u>1.428.632</u>	<u>1.381.436</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.481	17.710
Andre renteomkostninger	<u>75</u>	<u>200</u>
	<u>6.556</u>	<u>17.910</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	60.959	93.664
Regulering af udskudt skat	<u>1.428</u>	<u>6.691</u>
	<u>62.387</u>	<u>100.355</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		460.648
Afgang		<u>-349.971</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>110.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		460.648
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-349.971</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>110.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	245.000	245.000
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.273.597	2.189.391
Årets overførte overskud eller underskud	-120.084	84.206
	<u>2.153.513</u>	<u>2.273.597</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte varer.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med +Plus Paint A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-15.000
Andre finansielle indtægter	-7.377	-1.000
Andre finansielle omkostninger	6.556	17.910
Skat af årets resultat	62.387	100.355
	<u>61.566</u>	<u>102.265</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	136.655	-109.764
Ændring i tilgodehavender	-110.151	-177.045
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-273.580	293.517
	<u>-247.076</u>	<u>6.708</u>